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%
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TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801105004 VINDRY RIKA YUNIKA 14  100

 2 1801105009 YUDHA RENALDY 13  93X

 3 1801105014 NUR IKA ADILA RAHMAWATI 13  93X

 4 1801105026 SELLY MEILINA ARIFIN 14  100

 5 1801105028 SINGGIH PRATAMA 14  100

 6 1801105050 ROFI NURAULIA SYIFA 14  100

 7 1801105067 SILMY ATQIYAH 14  100

 8 1801105076 TAUFIQ HIDAYAT 14  100

 9 1801105085 MUTIARA DWI MEILINDA 14  100

 10 1801105090 ISNAINI MEIANNARISTI 12  86X X

 11 1801105094 RESTU AZAHRAH FATMAH 13  93X

 12 1801105100 TAZKIA AMALIA ZAHRA 13  93X

 13 1801105110 ERNA WIDYASTUTI 14  100

 14 1801105115 NURAINY DWI NOVITASARI 14  100

 15 1801105119 ALISSA AZ ZAHRA 14  100

 16 1801105129 AIDA AR RAHMAH 13  93X

 17 1801105130 NURUL KURNIA 14  100

 18 1801105139 ARYO DIAN MUHARAM 13  93X

 18.00Jumlah hadir :  13  18  18  18  18  15  18  18  18  18  18  18  18



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105049  - Geometri  Transformasi 

: 6E 

 

 
Jadwal Kuliah           R.---- Rabu     09:30-12:00 

Dosen                     :  - ISNAINI  HANDAYANI, M.Pd 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 
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KET. KELAS 
 

DOSEN 
 

1 
 

Rabu 

10 Mar 2021 

 

RPS 

Kontrak  Perkuliahan 

Materi Relasi, Fungsi dan jenis-jenis  fungsi  

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

2 
 

Rabu 

17 Mar 2021 

 

Latihan  soal Fungsi dan Transformasi 

Materi Refleksi/pencerminan 

 

13   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

3 
 

Rabu 

24 Mar 2021 

  
Latihan  soal tentang  refleksi 

  Materi isometri  dan komposisi  transformasi 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

4 
 

Rabu 

31 Mar 2021 

 

Latihan  soal tentang  isometri dan komposisi transformasi 

Materi tentang invers transformasi 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

5 
 

Rabu 

7 Apr 2021 

 

Pembahasan Latihan invers transformasi 

Materi Setengah Putaran 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

6 
 

Rabu 

21 Apr 2021 

 

Pembahasan Latihan setengah putaran 

  Persiapan UTS 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 
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Rabu 

2 Jun  2021 

 

Kuis  

 

 

15   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

8 
 

Rabu 

9 Jun  2021 

 
   Pembahasan soal UTS  

   Refleksi Pembelajaran 

   Materi lanjutan setengah putaran 

 

18 
 

 

ISNAINI HANDAYANI 
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9 
 

Rabu 

16 Jun  2021 

Presentasi kelompok materi ruas garis berarah dan 

translasi 

Mengerjakan Latihan soal ruas garis berarah dan translasi 

secara berkelompok 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

10 
 

Rabu 

23 Jun  2021 

 

Presentasi kelompok materi rotasi  

  Mengerjakan Latihan soal rotasi secara berkelompok 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

11 
 

Rabu 

30 Jun  2021 

 

Presentasi kelompok materi dilatasi  

Mengerjakan Latihan soal dilatasi secara berkelompok 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

12 
 

Rabu 

7 Jul 2021 

 

Presentasi kelompok materi refleksi geser  

Mengerjakan Latihan soal refleksi geser secara berkelompok 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

13 
 

Rabu 

14 Jul 2021 

 

   Review  pembahasan materi kuliah dan diskusi 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

14 
 

Kamis 

15 Jul 2021 

    
   Kuis 

 

18   

ISNAINI  HANDAYANI 

 

15      

 

16 
     

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Do 
 

 
 
 
 
ISNAINI HANDAYANI, M.Pd 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri Transformasi

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1801105004 VINDRY RIKA YUNIKA  25 80  70 90 C 63.25

 2 1801105009 YUDHA RENALDY  20 80  65 100 C 61.00

 3 1801105014 NUR IKA ADILA RAHMAWATI  20 80  65 90 C 60.00

 4 1801105026 SELLY MEILINA ARIFIN  60 80  70 100 B 73.00

 5 1801105028 SINGGIH PRATAMA  50 80  70 100 B 70.50

 6 1801105050 ROFI NURAULIA SYIFA  50 80  70 90 B 69.50

 7 1801105067 SILMY ATQIYAH  20 80  65 90 C 60.00

 8 1801105076 TAUFIQ HIDAYAT  55 80  65 100 B 69.75

 9 1801105085 MUTIARA DWI MEILINDA  20 80  65 90 C 60.00

 10 1801105090 ISNAINI MEIANNARISTI  25 80  70 90 C 63.25

 11 1801105094 RESTU AZAHRAH FATMAH  45 80  70 90 B 68.25

 12 1801105100 TAZKIA AMALIA ZAHRA  30 80  65 100 C 63.50

 13 1801105110 ERNA WIDYASTUTI  50 80  70 90 B 69.50

 14 1801105115 NURAINY DWI NOVITASARI  40 80  70 90 C 67.00

 15 1801105119 ALISSA AZ ZAHRA  60 80  70 100 B 73.00

 16 1801105129 AIDA AR RAHMAH  50 80  65 100 B 68.50

 17 1801105130 NURUL KURNIA  20 80  65 100 C 61.00

 18 1801105139 ARYO DIAN MUHARAM  60 80  70 90 B 72.00

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

Ttd


